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Rozesłano wg rozdzielnika 



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup wraz z dostawą  samochodów osobowo-terenowych nieoznakowanych.” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:


1. Czy zamawiający dopuści ogumienie typu M+S na tarczach aluminiowych 17", zgodnie z wyciągiem ze świadectwa homologacji, wraz z pełnowymiarowym  kołem zapasowym na tarczy aluminiowej wraz z pokrowcem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ogumienie typu MS na 17" tarczach aluminiowych


2. Czy zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w silnik o mocy znamionowej 129kW i przyśpieszeniu od 1-100km/h w czasie 9,1s. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o mocy silnika mniejszej aniżeli określona w SIWZ


3. Czy zamawiający dopuszcza samochód nie biorący udziału w programie EURO-NCAP, a co za tym idzie nie mającego minimum 4 gwiazdek w tym programie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdów nie spełniających wymagań w zakresie testów zderzeniowych określonych w SIWZ 


4. Czy zamawiający dopuszcza termin dostarczenia samochodów do 31 stycznia 2008r? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji dostaw i podtrzymuje tym samym wymóg określony w SIWZ



5.  Czy zamawiający akceptuje drzwi tylne otwierane 180º przeszklone? 


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylne drzwi otwierane 180º przeszklone, z przyciemnionymi szybami


6. Czy zamawiający uzna za wystarczającą dla zadania nr 5 referencję z Komendy Wojewódzkiej Policji za realizację w grudniu 2005 r. dostawy 4 samochodów furgon z różną konfiguracją wnętrza o łącznej wartości jednorazowej dostawy powyżej 455.000,00 zł. brutto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg określony w SIWZ w zakresie ilości i wartości zrealizowanych dostaw. Zamawiający dopuszcza referencje , które sam wystawił po zakończeniu wcześniej prowadzonych postępowań przetargowych.


7.  Czy zamawiający dopuszcza samochody w różnych kolorach, czy mają być jednakowe? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nadwozia w kolorze popularnym stonowanym i nie określa ilości pojazdów w danym kolorze

            8. Czy zamawiający dopuści samochód o kącie  rampowym 19o?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd osobowo terenowy nieoznakowany o kącie rampowym wynoszącym 19o.


9. Czy zamawiający dopuszcza przyśpieszenie 9,1s?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z przyśpieszeniem 9,1s. Zamawiający wymaga spełnienia wszystkich kryteriów określonych w SIWZ, w tym przede wszystkim mocy  określonej na poziomie min. 147 kW


10. Czy zamawiający dopuszcza pojazdy posiadające fabryczną gwarancję na lakier na okres 24 miesięcy bez ograniczenia  limitu przebiegu kilometrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazdy posiadające fabryczną gwarancję na lakier na okres 24 miesięcy bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów. 
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